

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

STAVBA

## SÚ\_S\_012 - III/212 11 a III/212 23 Odrava – Nebanice

## ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objednatel:

Zhotovitel:

Nabídku vypracoval:

Cena (bez DPH):

**6 098 144,56 Kč**

Cena (s DPH):

**7 378 754,92 Kč**

IČ:

DIČ:

## SKUPINY STAVEBNÍCH

DÍLŮ

Objekt	Popis	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
OST	VRN	48 878,86 Kč	59 143,42 Kč
SO101	III/21211 a III/21223 Odrava - Nebanice	6 049 265,70 Kč	7 319 611,50 Kč

Petr Myslivec, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD

Petr Študlar, předseda představenstva

## SÚ\_S\_012 - III/212 11 a III/212 23 Odrava – Nebanice

## ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Objekt:

OST - VRN

Zhotovitel:

Celková cena (bez DPH): 48 878,86 Kč

Celková cena (s DPH): 59 143,42 Kč

IČ:

DIČ:

## SOUHRN

Kód	Název	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)
0	všeobecné konstrukce a práce	48 878,86 Kč	59 143,42 Kč

POLOŽKY  
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)
<b>0 - všeobecné konstrukce a práce</b>									
1	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL			48 878,86 Kč	21%	59 143,42 Kč
			<i>doplňující popis</i>						
			<i>výměra</i>						
			<i>technická specifikace</i>						
			zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele						
	0		všeobecné konstrukce a práce				Celkem (bez DPH): 48 878,86 Kč	za DPH 21 %:	Celkem (s DPH): 59 143,42 Kč
							Celkový součet (bez DPH): 48 878,86 Kč	Celkový součet DPH:	Celkový součet (s DPH): 59 143,42 Kč



POLOŽKY  
ROZPOČTU

P.č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena (bez DPH)	DPH %	Cena (s DPH)	
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>							
5	574C05		<b>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16</b>	M3			668 833,20 Kč	21%	809 288,17 Kč	
	doplňující popis		III/21223 cca 30% plochy prům. tl. 40 mm							
	výměra									
	technická specifikace		<ul style="list-style-type: none"> <li>- dodání směsi v požadované kvalitě</li> <li>- očištění podkladu</li> <li>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</li> <li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</li> <li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> <li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li> <li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</li> </ul>							
5	komunikace						<b>Celkem (bez DPH): 4 669 693,20 Kč</b>	<b>za DPH 21 %:</b>	<b>980 635,57 Kč</b>	<b>Celkem (s DPH): 5 650 328,77 Kč</b>
							<b>Celkový součet (bez DPH): 4 669 693,20 Kč</b>	<b>Celkový součet DPH:</b>	<b>980 635,57 Kč</b>	<b>Celkový součet (s DPH): 5 650 328,77 Kč</b>
<b>9 - ostatní práce</b>										
6	915111		<b>VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA</b>	M2			206 565,00 Kč	21%	249 943,65 Kč	
	doplňující popis		V 2b - š. 0,125 m							
	výměra		V 4 - š. 0,125 m 110*0,125 = 13.750000 => A středová V 2b - III/21211 170*0,125*2 = 42.500000 => B vodící V 4 - III/21211 1240*0,125*2 = 310.000000 => C vodící V 4 - III/21223 Celkem A+B+C = 366.250000 => D položka zahrnuje:							
	technická specifikace		- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu							
7	919111		<b>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM</b>	M			22 540,00 Kč	21%	27 273,40 Kč	
	doplňující popis		most 212 11 - U Udrava - podelna 2*56m = 112.000000 => A příčné 6*6,5m = 39.000000 => B most 212 23 - 1 vodárna - podélné 2*19m = 38.000000 => C příčné 1*7m = 7.000000 => D							
	výměra									
	technická specifikace		Celkem A+B+C+D = 196.000000 => E položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody							
8	931325		<b>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮH DO 600MM2</b>	M			24 500,00 Kč	21%	29 645,00 Kč	
	doplňující popis		mosty 21211-1 a 21223-1 most 212 11 - U Udrava - podelna 2*56m = 112.000000 => A příčné 6*6,5m = 39.000000 => B most 212 23 - 1 vodárna - podélné 2*19m = 38.000000 => C příčné 1*7m = 7.000000 => D							
	výměra									
	technická specifikace		Celkem A+B+C+D = 196.000000 => E položka zahrnuje dodávku a osazení predepsaného materiálu, ocisteni ploch spáry před upravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil							
9	ostatní práce						<b>Celkem (bez DPH): 253 605,00 Kč</b>	<b>za DPH 21 %:</b>	<b>53 257,05 Kč</b>	<b>Celkem (s DPH): 306 862,05 Kč</b>
							<b>Celkový součet (bez DPH): 253 605,00 Kč</b>	<b>Celkový součet DPH:</b>	<b>53 257,05 Kč</b>	<b>Celkový součet (s DPH): 306 862,05 Kč</b>